
UCHWAŁA Nr X/48/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lipca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 38 750  
60014 Drogi publiczne powiatowe 38 750  
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 38 750 

 

  refundacja wydatków poniesionych w roku 2014 
na zadanie pn.: „Przebudowa chodnika 
w miejscowości Krzywcza” realizowane w ramach 
Działania 413 - Wdrożenie lokalnej strategii rozwoju, 
Odnowa i rozwój wsi, objętego PROW na lata  
2007-2013 

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000  
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 20 000 

 

  dotacja WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie  
pn.: „Zakup nożyc hydraulicznych i rozpieracza 
kolumnowego” dla OSP Babice 

  

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy o przyznanie pomocy nr 00629-6930-UM0930081/14 zawartej 

z Samorządem Województwa Podkarpackiego z dnia 29.10.2014 r. 
2. Pisma WFOŚ.PP.BG.402/125/15-001/1029/15 Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 18.06.2015 r. 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 750  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 750  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 750  

  przygotowanie dokumentacji niezbędnej 
do planowanej inwestycji pn.: ”Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 
w miejscowości Babice – etap II i III 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Krzywczy i istniejącej sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Ruszelczyce i Krzywcza” 
realizowanej w ramach zadania priorytetowego 
„Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki 
wodno–ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż 
rzeki” 

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000  
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000  

  zakup nożyc hydraulicznych i rozpieracza 
kolumnowego dla jednostki OSP w Babicach 

  

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


